
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 59 -2359- Poz. 574, 575 

 
574 

 
UCHWAŁA NR XXXII/257/09 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

 
z dnia 25 lutego 2009 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistych błędów pisarskich w uchwale Nr XXVI/217/08  

Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 października 2008 r.  
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Rawy Mazowieckiej, 

obszar położony w rejonie ulic Władysława Reymonta i Targowej  
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 2 grudnia 2008 r. Nr 362, poz. 3176) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458) oraz art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 
141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 
199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, 
poz. 1413) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwa-
la, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywiste błędy pisarskie 
w uchwale Nr XXVI/217/08 Rady Miasta Rawa Ma-
zowiecka z dnia 29 paŝdziernika 2008 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, obszar 
połoşony w rejonie ulic Władysława Reymonta 
i Targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 2 grud-
nia 2008 r. Nr 362, poz. 3176), w ten sposób iş uşy-
tą w paragrafach od 6 do 13 uchwały, dla ozna-
czenia rysunku zmiany planu, liczbę „96” - zastę-
puje się liczbą „97”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała wchodzi w şycie po upływie 30 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 Miasta Rawa Mazowiecka: 

Grażyna Dębska
 
 
 

575 
 

UCHWAŁA NR XXXV/203/09 RADY GMINY WARTKOWICE  
 

z dnia 25 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218) oraz art. 7 ust. 2i ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 1015, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 
1381 oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 
1391, Nr 227, poz. 1505), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Poddębickiego Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych 
następujące drogi: 
1) Pełczyska, Nr ewidencyjny działki 104 obręb 

geodezyjny Pełczyska (od drogi wojewódzkiej 
703 do drogi gminnej o Nr 111206E) - şuşlowa 1 
750 m; 

2) Powodów Pierwszy Nr ewidencyjny działki 104 
obręb geodezyjny Powodów I - II (od woje-
wódzkiej Nr 469 do wojewódzkiej 469) – şuşlo-
wa 2.736 m; 

3) Biernacice Nr ewidencyjny działki 143 obręb 
geodezyjny Biernacice (od drogi wojewódzkiej 
469 do drogi gminnej 111201E) – şuşlowa 1359. 


